ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2013 г.             № 472 - 44

Невинномысск

О внесении изменений в пункт 1 решения Думы города Невинномысска
от 25.09.2013 № 448-42 «Об установлении дополнительных мер социальной
поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан на
территории города Невинномысска»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Уставом города Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Думы города Невинномысска от 25.09.2013
№ 448-42 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и
социальной помощи отдельным категориям граждан на территории города
Невинномысска» следующие изменения:

1) исключить подпункты 1.12 и 1.16;
2) в подпункте 1.13 заменить слова «олимпийские виды спорта» и

«неолимпийские виды спорта» соответственно словами «виды спорта,
спортивные дисциплины, включенные в программы Олимпийских игр,
Паралимпийских игр и Сурдлимпийских игр» и «виды спорта, спортивные
дисциплины, не включенные в программы Олимпийских игр, Паралимпийских
игр и Сурдлимпийских игр, но включенные во Всероссийский реестр видов
спорта»;

3) заменить номера подпунктов 1.13-1.15 номерами 1.12.-1.14.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава города

Невинномысска
      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк